



Nathan Le Ray

+33 637 848 237 nathan@sxnlabs.com Brest, France sxnlabs.com/fr/

Profil

Ingénieur logiciel avec **10+ années d'expérience** dans le développement d'applications et la gestion d'infrastructure. J'offre une grande variété de services allant du conseil et développement de projets **Ruby on Rails** au déploiement d'infrastructures dans le cloud avec **AWS**.

Expérience

INGÉNIEUR FULL STACK, SXN LABS, BREST – 2007-PRÉSENT

Développement de sites web et d'applications sur mesure pour les particuliers et les entreprises. Je m'occupe également de la gestion de serveurs et de bases de données.

LEAD INGÉNIEUR LOGICIEL, CULTUR'IN THE CITY, PARIS, 2018-2021

Gestion de l'intégralité de l'IT de l'entreprise et du développement des logiciels et de l'infrastructure.

INGÉNIEUR FULL STACK, DELIVER.EE, PARIS, 2016-2018

Amélioration des applications existantes en Ruby et développement des nouveaux projets de l'entreprise.

Education

ISEN Brest – Ingénieur généraliste en électronique et informatique, 2015

Compétences

Langues : Anglais lu, parlé et écrit.

Programmation : Ruby, Javascript, Bash, Java, PHP

Services : PostgreSQL, MySQL, MongoDB, Redis, ElasticSearch

Framework : Ruby on Rails, Sinatra, Laravel

Cloud : AWS

Intérêts

En dehors de mon travail et d'Internet, je m'intéresse à la science, l'Histoire, à la littérature (SF, espionnage), au cinéma... J'aime me promener dans la nature et découvrir de nouveaux endroits.